OMNIA

1 vol.2, d.3-0016 3
Tertia conclusio: Omnia, quae habent sensum, habent
2 vol.2, d.3, q.3-0087 2
communia. Omnia enim ista requirunt aliquam causam effectivam; sed
3 vol.2, d.7, q.10-0014 11
substantia est per se sensibilis; ergo est qualitas dictae speciei. Omnia
4 vol.2, d.7, q.15-0206 4
9 Dico 3: Omnia animalia perfecta habent quinque sensus, uno

OMNIS

1 vol.2, d.2, q.7-0128 3
2 arguitur: Omnis forma materialis educitur de potentia *
2 vol.2, d.3, q.2-0093 5
illum sentit et cognoscit. Omnis igitur potentia activa operatur circa
3 vol.2, d.3, q.2-0113 7
8 His suppositis est Prima conclusio: Omnis potentia *
4 vol.2, d.3, q.3-0118 4
ordine ad illum. Omnis igitur necessaria connexio ad aliquod genus
5 vol.2, d.4, q.6-0241 9
qualitatum, ut Aristoteles, 4 Meteorum, cap 3 ait: "Omnis
6 vol.2, d.6, q.4-0119 5
7 Tertia conclusio sit: Omnis sensus percipit aliquo modo
7 vol.2, d.7, q.3-0006 1
Omnis autem potentia debet habere aliquod obiectum tale necessario,

OPINANTUR

1 vol.2, d.7, q.13-0012 1
Opinantur enim aliqui hos sensus alterari a suis sensibilibus

OPINIO

1 vol.2, d.4, q.5-0153 4
membra simul generari. Opinio vero Galeni et Hippocratis procedit
2 vol.2, d.5, q.5-0061 1
Opinio Scoti: Est alia opinio, quae asserit per nullam actionem *
3 031-0030 2
3 Opinio ergo Aristotelis est esse in corde. Ita habet 2 De *

OPORTET

1 vol.2, d.4, q.6-0328 1
Oportet tamen hic addere quod haec virtus attractiva videtur
2 vol.2, d.5, q.2-0625 1
Oportet tamen notare quod aliquando potentia cognoscitiva
3 vol.2, d.6, q.1-0041 3
coniunctam dulcedinem. Oportet autem ut hoc fiat ex vi sensationis,
4 vol.2, d.7, q.10-0120 1
Oportet tamen advertere hoc loco, ex cap 5 De sensu,

OPPOSITA

1 vol.2, d.5, q.3-0049 1
Opposita tamen sententia est mihi certa.

OPPOSITAM

1 vol.2, d.7, q.6-0128 2
5 Oppositam nihilominus sententiam tenent aliqui, quos refert

OPPOSITUM

1 vol.2, d.3, q.1-0330 1
Oppositum tamen videtur esse commune apud theologos, qui
2 vol.2, d.3, q.2-0019 10
distinctio in obiectis quam in potentiis, nec e contra. Oppositum autem
3 vol.2, d.3, q.2-0400 2
contrario. Oppositum tamen videtur verum, nam potius lux et colores
4 vol.2, d.4, q.2-0042 1

Oppositum tamen, id est, non informari anima, tenet Durandus,

5 vol.2, d.4, q.6-0087 1

Oppositum huius videtur intendere prima opinio; tamen *

6 vol.2, d.4, q.6-0374 1

Oppositum tamen insinuat Albertus, 2 De Anima, tract 2, cap

7 vol.2, d.4, q.9-0022 1

Oppositum vero tenet Hippocrates, lib De genitura; et lib

8 031-0143 1

Oppositum autem constat experientia, et propterea aiunt

9 040-0074 1

Oppositum nihilominus tenet communis sententia. Unde

OPTICAE

1 vol.2, d.6, q.1-0058 7

Perspectivae, 5 et Vitellius, lib 4 Opticae, in principio, 6 Ziruelo, lib 1,

OPUS

1 vol.2, d.7, q.6-0029 2

sonat. Opus est enim quod percutientis motus diffusionem praeveniat

ORDINANTUR

1 vol.2, d.3, q.3-0009 5

esse causam finalem potentiarum. Ordinantur enim potentiae ad

ORDINATUR

1 vol.2, d.7, q.3-0008 12

a qua sumat speciem, et ad quam per se primo ordinetur. Ordinatur

ORDINE

1 vol.2, d.3, q.3-0362 3

Dico 1: Ordine durationis nullus est ordo inter potentias *

2 vol.2, d.3, q.3-0366 3

Dico 2: Ordine generationis potentiae, quae consequuntur

ORDO

1 vol.2, d.3, q.3-0343 2

1 Ordo durationis, quasi una potentia posterius existat

2 vol.2, d.3, q.3-0345 2

2 Ordo dignitatis, inquantum quaedam potentiae sunt

- 3 vol.2, d.3, q.3-0347 2
 3 Ordo generationis, quia quaedam potentiae sunt *
 4 vol.2, d.3, q.3-0349 2
 4 Ordo obiectorum, quia quaedam potentiae *
 5 vol.2, d.3, q.3-0351 2
 5 Ordo finis, nam una potentia ordinatur ad aliam, ut
 6 vol.2, d.3, q.3-0354 1
 Ordo emanationis effective, ita ut una potentia *

ORGANUM

- 1 vol.2, d.5, q.2-0605 1
 Organum est igitur quod laeditur; laesio autem illius consistit in hoc
 2 vol.2, d.6, q.3-0093 3
 similis primae. Organum enim est quasi medium intrinsecum.
 3 vol.2, d.7-0070 3
 Tertia conclusio: Organum gustus debet esse *
 4 vol.2, d.7, q.10-0040 7
 emittit odorem, quamvis antea odorem haberet. Organum etiam huius *
 5 vol.2, d.7, q.12-0009 7
 2 Hoc supposito, sententia Galeni est: Organum odoratus esse in *
 6 vol.2, d.7, q.14-0045 5
 2 Unde sit conclusio: Organum tactus esse carnem ipsam.

OSSA

- 1 vol.2, d.4, q.8-0066 4
 immo etiam sentiunt. Ossa item proprie nutriuntur et animam habent,

OSTENDUNT

- 1 vol.2, d.3, q.2-0515 4
 potentiae et actus. Ostendunt etiam quomodo obiectum formale sit
 2 vol.2, d.5, q.2-0330 6
 experientiae adductae quam contra aliam. Ostendunt enim experientiae

OSTENSUM

- 1 040-0183 6
 species sui, non tamen alterius. Ostensum est enim quod species